حالا زمان
افزایش سن بازنشستگی نبود

صفحه ۲

هشدار زلنسکی
درباره پیروزی بزرگ روسیه

صفحه ۱۱

# حاکمیت حق مردم است مردم سالاری

یکشنبه ۲۹ بهمن ۱۴۰۲ - ۸ شعبان ۱۴۴۵ - ۱۸ فوریه ۲۰۲۴ - سال بیست و سوم - شماره ۶۲۷ - ۱۲ صفحه - ۷۰۰۰ تومان

«مردم سالاری» شیوه جدید دولت در جذب نقدینگی را بررسی کرد

# چوب نرخ بهره ۳۰ درصدی لای چرخ تولید و بازار

صفحه ۷

اعتراض هواداران عمران خان در لاهور
به خشونت کشیده شد

چشم انداز پرتنش پاکستان

صفحه ۱۱

انشقاق و سهم خواهی